
  

Detail inzerátu

Opel Vivaro L2H1 (L) Panel Van 2.0L MT6 10
V prov. od: 2024
Tachometr: 10 km
Barva: bílá
Karoserie: Skříňový vůz
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 2
Palivo: Diesel
Objem: 1 997 ccm
Výkon: 106 kW (144 PS)
Cena: 721 148,- Kč
Cena bez DPH: 595 990,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 2x, Asistent-parkovací zadní, Asistent-
rozjezdový, Centrální zam. dálkově, Elektrická okna
2x, Imobilizér, Klimatizace manuální, Otáčkoměr,
Palubní počítač, Protiskluzový systém ASR,
Převodovka manuální, Připojení - Bluetooth,
Rychlostní stupně 6x, Rádio přijímač, Sedadla
nastavitelná výškově, Servo ...

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka

Další informace:
Cena je platná při zakoupení a registraci vozu do
konce března 2024!&nbsp;Vůz dostupný ihned - nový
skladový vůz. Ilustrativní foto obdobného vozu!.

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o.
Fr. Stránecké 2 59401 Velké Meziříčí
Telefon: +420 602 593 535 +420 566 502

333 +420 566 502 332
Email: prodejok.vm@autodobrovolny.cz
WWW: www.autodobrovolny.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 7:30 - 17:00
  Úterý: 7:30 - 17:00
  Středa: 7:30 - 17:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


